Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
с р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  5

и м е н и  Р о м а н а  А л е к с а н д р о в и ч а  Т у р с к о г о  г. А м у р с к а
А м у р с к о г о  м у н и ц и п а л ь н о г о  р а й о н а

Х а б а р о в с к о г о  края

П Р И К А З

г. Амурск

О внесении изменений (корректировку)
в календарный учебный график

На основании решений протокола заседания оперативного штаба по
мониторингу ситуации и принятию экстренных мер в целях недопущения
распространения новой короновирусной инфекции на территории
Хабаровского края от 14.12.2021 п. 9.4, предложения № 35 от 14.12.2021
Управления Роспотребнадзора по Хабаровскому краю, постановления
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края от
16.12.2021 № 851 «О внесении изменений в постановление администрации
Амурского муниципального района Хабаровского края,от 03.12.2021 № 807
«Об отдельных ограничительных мероприятиях, установленных в связи с
введением режима повышенной готовности в условиях распространения
новой коронавирусной инфекции на территории Амурского муниципального
района Хабаровского края п. 1.6, решений протокола № 9 от 13.12.2021
заседания оперативного штаба по мониторингу ситуации и принятию
экстренных мер в целях недопущения распространения коронавируса нового
типа на территории Амурского района, приказа управления образования,
молодежной политики и спорта от 27.10.2021 №  486-Д «Об исполнении
Указа Президента Российской Федерации от 23 октября 2021 г. № 595 «Об
установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в
октябре-ноябре 2021»» п. 2 и протокола родительского собрания № 4 от
23.12.2021г.
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Определить даты выхода на каникулы для обучающихся:
1.1. 1 -8-х классов с 30 декабря 2021 года;
1.2. 9-11 -х классов с 31 декабря 2021 года.
2. Утвердить календарный учебный график с изменениями

(Приложение 1).

3. Учителям-предметникам скорректировать рабочие и календарно
тематические программы.

4. Ходжер Е.В., Карниловой А.Е., заместителям директора по УВР,
обеспечить контроль педагогических работников за достижением
результатов освоения Программы вне зависимости от ситуации с
распространением новой коронавирусной инфекции.

5. Шлотгауэр Г.С., администратору школьного сайта, разместить
данный приказ на сайте учреждения.

6. Контроль за испрлнщцем приказа оставляю за собой.

jy .‘ ■> .о \

*5Г ?  *  Л

И.о. директора школ E.B. Родионова